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Świąteczna atmosfera zawitała do BiOSG

22.12.2025 Zespół Prasowy BiOSG

W komendzie Bieszczadzkiego Oddziału SG odbyło się spotkanie
wigilijne funkcjonariuszy i pracowników reprezentujących komendę
oraz podkarpackie placówki BiOSG. W tym szczególnym dniu nie
zabrakło miłych gestów, ciepłych słów i świątecznych spotkań.

19 grudnia w komendzie Bieszczadzkiego Oddziału SG odbyło się spotkanie wigilijne
zorganizowane  przez  kapelanów  Straży  Granicznej,  Zarząd  Oddziałowy  NSZZ  FSG
działający przy BiOSG oraz IPA Region Bieszczadzki. Tradycyjnie już przy symbolicznym
wigilijnym stole  spotkała  się  kadra  kierownicza  oddziału,  na  czele  z  gen.  bryg.  SG
Tomaszem  Zybińskim,  funkcjonariusze  oraz  pracownicy  oddziału,  przedstawiciele
wszystkich  placówek  SG  z  Podkarpacia  oraz  funkcjonariusze  zagranicznych  służb
oddelegowani na Podkarpacie w ramach misji Frontex.

Uroczystość  rozpoczęła  się  wspólną  modlitwą  zainicjowaną  przez  kapelanów  Straży
Granicznej. W wigilii uczestniczyli także o. Marian Gołąb, Gwardian Kalwarii Pacławskiej
oraz ks. prał. Artur Janiec, Dyrektor Caritas Archidiecezji Przemyskiej.



Delegacja harcerzy na czele z hm. Anną Hawrylak, komendant Hufca ZHP w Lubaczowie
oraz hm. Elżbietą Oleszycką z 9. Drużyny Harcerskiej SP w Krowicy Samej im. Straży
Granicznej przyniosła Betlejemskie Światełko Pokoju. Z kolei uczniowie SP im. Straży
Granicznej w Łazach wspólnie ze zgromadzonymi odśpiewali tradycyjne, polskie kolędy.

Gospodarz  spotkania,  gen.  bryg.  SG  Tomasz  Zybiński  złożył  wszystkim  świąteczna
życzenia. Komendant BiOSG podziękował za codzienny trud, oddanie i profesjonalizm w
służbie na rzecz bezpieczeństwa. W sposób szczególny zwrócił się do funkcjonariuszy,
którzy święta spędzą na służbie, czuwając nad bezpieczeństwem granicy i dbając, aby inni
mogli spokojnie cieszyć się tym wyjątkowy czasem.

Na zakończenie funkcjonariusze oraz pracownicy podzielili się opłatkiem i złożyli sobie
świąteczne  życzenia.  Nie  zabrakło  również  tradycyjnych  kolęd,  które  wprowadziły
magiczny i  świąteczny nastrój oraz przypomniały, że już za kilka dni niektórzy z nas
świętować będą w domu.

Tego dnia Komendant Bieszczadzkiego Oddziału SG wraz z zastępcami odwiedził także
wigilijne spotkanie emerytów BiOSG.
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